
34. tek Borisa Keršbaumerja - 10 km

Moški skupno

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 46 SEVERINO OGRIZEK 00:38:59.67 10000 Poljčane, SVN 3:54/K 15.4kph 1 43 1

2 72 JURE ŽLOGAR 00:39:33.16 10000 TEK.SI, SVN 3:57/K 15.2kph 2 37 1

3 70 TADEJ ŽAVCER 00:40:44.20 10000 Flying lizards, SVN 4:04/K 14.7kph 3 25 1

4 68 JANKO VERČKO 00:41:40.60 10000 Flying lizards, SVN 4:10/K 14.4kph 4 40 1

5 11 BOŠTJAN HORVAT 00:41:49.17 10000 Vegan, SVN 4:11/K 14.3kph 5 44 1

6 65 KUKOLJ TINE 00:42:50.29 10000 Flying Lizards, SVN 4:17/K 14.0kph 6 33 1

7 81 JOŽE MORI 00:43:54.21 10000 Mežica, SVN 4:23/K 13.7kph 7 55 1

8 35 AVGUST MANFREDA 00:45:25.03 10000 Flying Lizards, SVN 4:33/K 13.2kph 8 60 1

9 73 DEJAN ŽOHAR 00:45:54.75 10000 Celje, SVN 4:35/K 13.1kph 10 49 1

10 67 PETER VERČKO 00:46:13.18 10000 Flying lizards, SVN 4:37/K 13.0kph 11 42 1

11 6 JOŽE DOVJAK 00:46:27.78 10000 Rimske Toplice, SVN 4:39/K 12.9kph 12 53 1

12 38 MATEJ MORI 00:46:38.43 10000 TK Grča Mežica, SVN 4:40/K 12.9kph 13 39 1

13 29 ROK KUKOLJ 00:47:08.96 10000 Flying lizards, SVN 4:43/K 12.7kph 14 39 1

14 12 DEJAN HRIBERNIK 00:51:47.18 10000 Aspectus športni center, SVN 5:11/K 11.6kph 15 33 1

15 30 TOMAŽ KURMANŠEK 00:52:46.18 10000 Mislinja, SVN 5:17/K 11.4kph 16 42 1

16 24 ROMAN JONTES 00:53:13.08 10000 Flying lizards, SVN 5:19/K 11.3kph 17 47 1

17 69 DARKO VEREŠ 00:54:40.20 10000 VKITŠD Bakovci, SVN 5:28/K 11.0kph 20 44 1

18 8 BRANKO GORNJAK 00:56:01.65 10000 Flying lizards, SVN 5:36/K 10.7kph 23 64 1

19 1 ADEL BALČINOVIČ 00:57:18.06 10000 VKITŠD Bakovci, SVN 5:44/K 10.5kph 24 12 1

20 5 BOJAN ČAS 00:58:14.78 10000 Mislinja, SVN 5:49/K 10.3kph 26 44 1

21 28 JERNEJ KOVAČIČ 00:59:46.77 10000 ŠD Izlake, SVN 5:59/K 10.0kph 27 56 1

22 66 ALOJZ URNAUT 01:02:29.68 10000 ŠD Izlake, SVN 6:15/K 9.6kph 30 68 1

23 63 JANEZ SAGADIN 01:05:12.76 10000 AK Ormož, SVN 6:31/K 9.2kph 33 59 1

24 13 FRANC IVANČIČ 01:05:27.39 10000 ŠD Nanos, SVN 6:33/K 9.2kph 35 63 1

25 61 BRANKO JANEZ ROJC 01:06:26.48 10000 ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 6:39/K 9.0kph 36 78 1

26 20 ANDREJ JANČAR 01:09:35.29 10000 Ljubitelj teka, SVN 6:57/K 8.6kph 39 50 1

27 2 VILJEM BLATNIK 01:12:06.51 10000 TK Grča Mežica, SVN 7:13/K 8.3kph 40 78 1

Ženske skupno

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 7 MANUELA GOLOB 00:45:47.77 10000 Pragersko, SVN 4:35/K 13.1kph 9 25 1

2 9 TAMARA GORNJAK 00:54:04.82 10000 Flying lizards, SVN 5:24/K 11.1kph 18 35 1

3 55 TEJA PLANTAK 00:54:18.92 10000 Jazbina, SVN 5:26/K 11.0kph 19 32 1

4 56 MONIKA PLEMEN 00:54:53.23 10000 Vegan, SVN 5:29/K 10.9kph 21 25 1

5 42 MOJCA MORI 00:55:40.00 10000 TK Mežica, SVN 5:34/K 10.8kph 22 35 1

6 57 FANI PODKRAJŠEK 00:57:32.91 10000 ŠD Izlake, SVN 5:45/K 10.4kph 25 63 1

7 82 SNEŽKA LUJINOVIČ 01:00:38.12 10000 Mežica, SVN 6:04/K 9.9kph 28 52 1

8 27 MACA JUVAN 01:02:09.23 10000 ŠD Radost, SVN 6:13/K 9.7kph 29 63 1

9 3 MARINA BOŽIČ 01:02:38.92 10000 Fram, SVN 6:16/K 9.6kph 31 51 1

10 4 MARTINA BUKOVEC 01:04:50.97 10000 Prebold, SVN 6:29/K 9.3kph 32 56 1

11 18 VLADIMIRA IVANČIČ 01:05:26.38 10000 N.N., SVN 6:33/K 9.2kph 34 56 1

12 10 IRENA HOČEVAR 01:07:08.51 10000 Maribor, SVN 6:43/K 8.9kph 37 64 1

13 59 PETRA PODLESNIK 01:09:34.49 10000 Flying Lizards, SVN 6:57/K 8.6kph 38 37 1

14 62 AMALIJA ROJC 01:23:34.63 10000 ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 8:21/K 7.2kph 41 62 1

Moški 0 - 19

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 1 ADEL BALČINOVIČ 00:57:18.06 10000 VKITŠD Bakovci, SVN 5:44/K 10.5kph 24 12 1

Moški 20 - 29

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 70 TADEJ ŽAVCER 00:40:44.20 10000 Flying lizards, SVN 4:04/K 14.7kph 3 25 1
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Ženske 20 - 29

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 7 MANUELA GOLOB 00:45:47.77 10000 Pragersko, SVN 4:35/K 13.1kph 9 25 1

2 56 MONIKA PLEMEN 00:54:53.23 10000 Vegan, SVN 5:29/K 10.9kph 21 25 1

Moški 30 - 39

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 72 JURE ŽLOGAR 00:39:33.16 10000 TEK.SI, SVN 3:57/K 15.2kph 2 37 1

2 65 KUKOLJ TINE 00:42:50.29 10000 Flying Lizards, SVN 4:17/K 14.0kph 6 33 1

3 38 MATEJ MORI 00:46:38.43 10000 TK Grča Mežica, SVN 4:40/K 12.9kph 13 39 1

4 29 ROK KUKOLJ 00:47:08.96 10000 Flying lizards, SVN 4:43/K 12.7kph 14 39 1

5 12 DEJAN HRIBERNIK 00:51:47.18 10000 Aspectus športni center, SVN 5:11/K 11.6kph 15 33 1

Ženske 30 - 39

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 9 TAMARA GORNJAK 00:54:04.82 10000 Flying lizards, SVN 5:24/K 11.1kph 18 35 1

2 55 TEJA PLANTAK 00:54:18.92 10000 Jazbina, SVN 5:26/K 11.0kph 19 32 1

3 42 MOJCA MORI 00:55:40.00 10000 TK Mežica, SVN 5:34/K 10.8kph 22 35 1

4 59 PETRA PODLESNIK 01:09:34.49 10000 Flying Lizards, SVN 6:57/K 8.6kph 38 37 1

Moški 40 - 49

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 46 SEVERINO OGRIZEK 00:38:59.67 10000 Poljčane, SVN 3:54/K 15.4kph 1 43 1

2 68 JANKO VERČKO 00:41:40.60 10000 Flying lizards, SVN 4:10/K 14.4kph 4 40 1

3 11 BOŠTJAN HORVAT 00:41:49.17 10000 Vegan, SVN 4:11/K 14.3kph 5 44 1

4 73 DEJAN ŽOHAR 00:45:54.75 10000 Celje, SVN 4:35/K 13.1kph 10 49 1

5 67 PETER VERČKO 00:46:13.18 10000 Flying lizards, SVN 4:37/K 13.0kph 11 42 1

6 30 TOMAŽ KURMANŠEK 00:52:46.18 10000 Mislinja, SVN 5:17/K 11.4kph 16 42 1

7 24 ROMAN JONTES 00:53:13.08 10000 Flying lizards, SVN 5:19/K 11.3kph 17 47 1

8 69 DARKO VEREŠ 00:54:40.20 10000 VKITŠD Bakovci, SVN 5:28/K 11.0kph 20 44 1

9 5 BOJAN ČAS 00:58:14.78 10000 Mislinja, SVN 5:49/K 10.3kph 26 44 1

Moški 50 - 59

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 81 JOŽE MORI 00:43:54.21 10000 Mežica, SVN 4:23/K 13.7kph 7 55 1

2 6 JOŽE DOVJAK 00:46:27.78 10000 Rimske Toplice, SVN 4:39/K 12.9kph 12 53 1

3 28 JERNEJ KOVAČIČ 00:59:46.77 10000 ŠD Izlake, SVN 5:59/K 10.0kph 27 56 1

4 63 JANEZ SAGADIN 01:05:12.76 10000 AK Ormož, SVN 6:31/K 9.2kph 33 59 1

5 20 ANDREJ JANČAR 01:09:35.29 10000 Ljubitelj teka, SVN 6:57/K 8.6kph 39 50 1

Ženske 50 - 59

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 82 SNEŽKA LUJINOVIČ 01:00:38.12 10000 Mežica, SVN 6:04/K 9.9kph 28 52 1

2 3 MARINA BOŽIČ 01:02:38.92 10000 Fram, SVN 6:16/K 9.6kph 31 51 1

3 4 MARTINA BUKOVEC 01:04:50.97 10000 Prebold, SVN 6:29/K 9.3kph 32 56 1

4 18 VLADIMIRA IVANČIČ 01:05:26.38 10000 N.N., SVN 6:33/K 9.2kph 34 56 1
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Moški 60 - 69

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 35 AVGUST MANFREDA 00:45:25.03 10000 Flying Lizards, SVN 4:33/K 13.2kph 8 60 1

2 8 BRANKO GORNJAK 00:56:01.65 10000 Flying lizards, SVN 5:36/K 10.7kph 23 64 1

3 66 ALOJZ URNAUT 01:02:29.68 10000 ŠD Izlake, SVN 6:15/K 9.6kph 30 68 1

4 13 FRANC IVANČIČ 01:05:27.39 10000 ŠD Nanos, SVN 6:33/K 9.2kph 35 63 1

Ženske 60 - 69

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 57 FANI PODKRAJŠEK 00:57:32.91 10000 ŠD Izlake, SVN 5:45/K 10.4kph 25 63 1

2 27 MACA JUVAN 01:02:09.23 10000 ŠD Radost, SVN 6:13/K 9.7kph 29 63 1

3 10 IRENA HOČEVAR 01:07:08.51 10000 Maribor, SVN 6:43/K 8.9kph 37 64 1

4 62 AMALIJA ROJC 01:23:34.63 10000 ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 8:21/K 7.2kph 41 62 1

Moški 70 - 79

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 61 BRANKO JANEZ ROJC 01:06:26.48 10000 ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 6:39/K 9.0kph 36 78 1

2 2 VILJEM BLATNIK 01:12:06.51 10000 TK Grča Mežica, SVN 7:13/K 8.3kph 40 78 1
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